PENGARUH PERSEPSI KEPEMIMPINAN SITUASIONAL KEPALA SEKOLAH, KEINOVATIFAN DAN KOMUNIKASI INTERPERSONAL TERHADAP KEPUASAN KERJA GURU SMP SWASTA DI KECAMATAN MEDAN SUNGGAL KOTA MEDAN

Disusun dan diajukan oleh

IRSAL EFENDI NIM.8186132004

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal 22 Juni 2022 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Administrasi Pendidikan

Medan, 22 Juni 2022

Menyetujui

Tim Pembimbing

Pembimbing I

Prof. Benyamin Situmorang, M.Pd

NIP. 19540615 198201 2 001

Pembimbing 17

Dr. Darwin, S.T., M.Pd NIP. 19641231 199103 1 042

Mengetahui,

Ketua Program Studi Administrasi Pendidikan

Dr. Arif Rahman, M.Pd

NIP. 19660412 199203 1 001

Universitas Negeri Medan

Directur Program Pascasarjana

Prof. Dr. Bornok Sinaga., M.Pd NIP. 19650910 199102 1001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER PENDIDIKAN

NO NAMA

1 Pembimbing I

Prof. Benyamin Situmorang, M.Pd

NIP. 19540615 198201 2 001

2 Pembimbing II

Dr. Darwin, S.T., M.Pd NIP. 19641231 199103 1 042

3 Penguji I

Prof. Dr. Nathanael Sitanggang, S.T.,M.Pd NIP. 19580816 198403 1 001

4 Penguji II

Dr. Wildansyah Lubis, M.Pd NIP. 19581111 198601 1 001

5 Penguji III

Dr. Arif Rahman, M.Pd NIP. 19660412 199203 1 001 TANDA TANGAN

1

Wishos

Wingle

PERNYATAAN TIDAK MELAKUKAN PLAGIAT DAN MEMALSUKAN DATA

Saya yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama : IRSAL EFENDI

NIM : 8186132004

Program Studi : Administrasi Pendidikan

Judul Tesis : Pengaruh Persepsi Kepemimpinan Situasional Kepala

Sekolah, Keinovatifan dan Komunikasi Interpersonal Terhadap Kepuasan Kerja Guru SMP Swasta di

Kecamatan Medan Sunggal Kota Medan

Dengan ini menyatakan bahwa:

1. Benar, tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain.

2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penelitian tesis saya

3. Saya tidak merubah dan memalsukan data penelitian saya

Jika ternyata dikemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia dikenakan sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Demikian pernyataan ini saya buat sebenar-benarnya.

Medan, Juli 2022

Pembuat Pernyataan

IRSAL EFENDI

NIM: 818 6132004